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______________ Машарова Т.В.
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ПЛАН ЗАКУПОК 
ТОВАРОВ, РАБОТ. УСЛУГ ДЛЯ НУЖД
КОГОАУ ДПО «ИРО Кировской области» НА 2016 ГОД 

	Наименование заказчика
	КОГОАУ ДПО «Институт развития образования Кировской области»

	Адрес местонахождения заказчика 
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2 

	Телефон заказчика
	тел./факс (8332) 53-04-65

	Электронная почта заказчика
	e-mail : kirovipk@ kirovipk.ru

	ИНН
	4348036275

	КПП
	434501001

	ОКАТО
	33401364000










	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объёме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цена лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наименование
	
	Код по ОКАТО
	Наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	Да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	35.11
	35.11.1
	Оказание услуг электроснабжения
	
	214
	кВт
	262000
	33401364000
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2
	1 076 850,00
	Январь 2016
	Декабрь 2016
	Единственный поставщик
	нет

	2
	35.30
	35.30.1
	Поставка тепловой энергии в горячей воде
	Согласно договору
	233
	гКал
	1210,4
	33401364000
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2
	1 802 775,00
	[bookmark: _GoBack]Апрель 2016
	Декабрь 2016
	Единственный поставщик
	нет

	2
	35.30
	35.30.1
	Поставка тепловой энергии в горячей воде
	Согласно договору
	233
	гКал
	482,4
	33401364000
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2
	753 486,00
	Апрель 2016
	Декабрь 2016
	Единственный поставщик
	нет

	3
	36.00
	36.00.2
	Оказание услуг по водоснабжению и водоотведению
	
	113
	куб.м
	7130
	33401364000
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2
	156 580,00
	Январь 2016
	Декабрь 2016
	Единственный поставщик
	нет

	4
	96.01
	96.01.1
	Услуги по стирке белья
	
	876
	усл. ед.
	Невозможно определить количество (объем)
	33401364000
	610047, г. Киров. ул. Романа Ердякова, д. 23/2
	200 000,00
	Январь 2016
	Декабрь 2016
	Единственный поставщик
	Нет
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